Urviví:r<sidÁdí:ç7y
'jãF EsíqduqldíLoxdniryq

g PARANÁ

DELIBERAÇÃO - CÂMARA DE GRADUAÇÃO Nº Ol 2/2019

Altera o nome das atividades acadêmicas 6MOD123 -

Gestão de Serviços Públicos de Odontologia l e
6MOD124 - Gestâo de Serviços Públicos de
Odontologia Il do Curso de Graduaçâo em Odontologia.

CONSIDERANDO os pronunciamentos contidos no
processo nº 8288, de 08/05/2019.

A CÂMARA DE GRADUAÇÃO, em reuniâo do dia 21
de maio de 2019, aprovou a seguinte Deliberação:

Art. lºFica alterado o nome das atividades acadêmicas 6MOD123 - Gestão de
Serviços Públicos de Odontologia l e 6MOD124 - Gestão de Serviços
Públicos de Odontologia ll, locadas na 3ª série, conforme especificado a
seguir:

3ª série/1º semestre
De:

6MOD123 - Gestâo de Serviços Públicos de Odontologia I

Para;

6MOm23 - Gestão de Serviços Públicos de Saúde

De:

3ª série/2º semestre

6MOD124 - Gestão de Serviços Públicos de Odontologia Il

Para:

6MOD124 - Gestão de Serviços Privados de Saúde

Art. 2º O disposto nesta Deliberação aplica-se partir do ano letivo de 2020.

Art. 3º Esta Deliberaçâo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA, 21 de maio de 2019.

/1
Il,

Profa. Dra. Mart"fü)ina Gimenez Favaro
. -- -. ----- cc- I1-idíí IGI IJ?? I IC;l Ig4

Pró-Reitora de Graduaçâo

Campus Universítáríoi Rodovia Ce!so Garcia Cid (PR 445), K+n 380 - Fax 3328-4440 - Caixa Posial l O.(lll - CEP 86057-970 - Iníer+íeí htíp:/%'ww.uel.bí
ªLON6'RlNA - PARANÁ - BRASIL

Foym. Código 11.764-FormaíoÀ4(210x297)